OSRODEK MEDIACYJNY

przy

Wyzszej Szkole Inzynieryjno-Ekonomicznej w Rzeszowie

Adres: ul. Mitocifiska 40, 35-232 Rzeszéw

Kontakt: 784436446

MEDIATORZY OSRODKA MEDIACYJNEGO
przy Wyzszej Szkole Inzynieryjno-Ekonomicznej w Rzeszowie:

Imi¢ i nazwisko

Sylwia Pelc

Dorota Dominik
Monika Machowicz
Jerzy Sliwa

Lila Stachura
Joanna Lukasiewicz

Anna Felenczak

Specjalizacja

Mediacje cywilne e tym: rodzinne, gospodarcze, z zakresu prawa pracy, podzialy majatku, dziaty spadkow,
Mozliwo$¢ przeprowadzania mediacji w jezyku stowackim oraz w jezyku angielskim.

Mediacje rodzinne, szkolne

Mediacje rodzinne

Spory zbiorowe

Mediacje rodzinne, szkolne, gospodarcze, z zakresu prawa pracy

Mediacje rodzinne, szkolne, mozliwo$¢ przeprowadzania mediacji w jezyku niemieckim

Mediacje rodzinne, szkolne, gospodarcze

Kontakt:

784436446

602520856

503645477

601637984

734486556

668640055



Imie i nazwisko
Marzena Lata

Krystian Wasik

Dorota Rabinska
Dorota Puzio

Ewelina Hatys
Agnieszka Karnas-Milaniak
Matgorzata Roguz
Sabina Olszewska
Anna Zaleszczuk
Patrycja Ruszata

Beata Kaczmarska
Anna Weselak

Nadia Hmaid

Kornelia Dudek

Alicja Kozlowcz
Jarostaw Futyma
Aleksandra Kowalczyk
Joanna Futyma

Krzysztof Btazowski

Specjalizacja

Mediacje rodzinne, gospodarcze

Mediacje rodzinne, szkolne, gospodarcze

Mediacje rodzinne, szkolne

Mediacje rodzinne, szkolne, gospodarcze, mozliwos¢ przeprowadzania mediacji w jezyku angielskim
Mediacje rodzinne

Mediacje rodzinne, szkolne, gospodarcze

Mediacje rodzinne, szkolne

Mediacje rodzinne, szkolne

Mediacje rodzinne, gospodarcze, pracownicze

Mediacje rodzinne

Mediacje rodzinne, o$wiatowe

Mediacje rodzinne, oswiatowe, gospodarcze

Mediacje rodzinne, o$wiatowe, gospodarcze (mozliwos¢ przeprowadzenia mediacji w jezyku wtoskim)
Mediacje rodzinne, o$wiatowe

Mediacje rodzinne, oswiatowe, gospodarcze

Mediacje rodzinne, gospodarcze

Mediacje rodzinne, gospodarcze, pracownicze

Mediacje rodzinne, gospodarcze

Mediacje rodzinne, oswiatowe, gospodarcze, pracownicze

Kontakt:

606270216

667770440

663344072

669308847

507588745

505673683

605098609

603675486

788130785

665576491

795962376

502 858 981

665194244

792282767

721718618

606920039

668433929

509043412



Imie i nazwisko
Edyta Sobolewska
Janda Agnieszka
Aneta Arkuszewska
Piotr Swistak

Jakub Pustelak
Dorota Baranowska
Anna Sniegowska

Agnieszka Ortowska-
Bukszel

Agnieszka Koberska Momot
Katarzyna Szyputa

Edyta Warzocha-Plis
Klaudia Szebla

Magda Urbanska

Beata Wos

Renata Szmuc

Magdalena Balawender
Jolanta Debowska

Aleksandra Hatabis

Specjalizacja

Mediacje rodzinne, oswiatowe, gospodarcze, pracownicze

Mediacje rodzinne, gospodarcze, pracownicze

Mediacje rodzinne, gospodarcze, pracownicze

Mediacje rodzinne, gospodarcze

Mediacje rodzinne, gospodarcze

Mediacje rodzinne, gospodarcze, mozliwo$¢ przeprowadzania mediacji w jezyku francuskim i hiszpanskim
Mediacje rodzinne

Mediacje rodzinne, gospodarcze, mozliwos¢ przeprowadzania mediacji w jezyku niemieckim

Mediacje rodzinne, gospodarcze

Mediacje rodzinne

mediacje w zakresie spraw cywilnych

mediacje w zakresie spraw cywilnych

mediacje w zakresie spraw cywilnych

mediacje w zakresie spraw cywilnych

mediacje w zakresie spraw cywilnych

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne, mediacje w oswiacie

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Kontakt:

664451735

510352675

512358550

508424471

731663322

509672217

604917707

781012325

509695158

660269061

506792930

017 858 53 00

609908088

693341126

695571440

692456344



Imie i nazwisko
Marianna Horowska
Karolina Korbecka
Beata Kurzynska

Beata Lewandowska
Przemystaw Nawojski
Katarzyna Pytel
Marzena Strek

Anna Ulatowska-Czerw
Anna Brudniak-Kuzminska
Justyna Hajduga
Lestaw Zdziebto
Barbara Dubiel-Lesiak
Wiestawa Bodziak
Natalia Darwinska

Justyna Nawojska

Specjalizacja

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne
Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne
Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne
Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne, mediacje w o$wiacie

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne, mediacje w oswiacie

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne
Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne
Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne, mediacje w o$wiacie

Mediacje w zakresie spraw cywilnych w tym rodzinne

Kontakt:

603720357

609224300

692412908

509089476

694941723

502242644

697063979

537036837

796804202

511041277

510997526

883309247

509472853

509727942

733022445



